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HAKRO Softshell jopié¢ Light 854 HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Izvedba: corporate fashion
Znamke: Hakro

Material: 100 % poliester

Lastnosti materiala: vodoodporen

OPIS IZDELKA za HAKRO Softshell jopi¢ Light 854

Lahak zracen, trpezen softshell brezrokavnik z vodoodpornim in vetrotesnim softshell zunanjim materialom -
visokokakovostna dvo-smerna sprednja zadrga z notranjo zascito pred vetrom « zadrga z zascito in reflektivnim robom ¢
stranska zepa z zadrgo z reflektivnimi aplikacijami in reflektivno tiskano grafiko na podaljSanem, zaokrozenem

hrbtnem delu ¢ z vrvico nastavljiv spodnji rob « vse zadrge so YKK® - izdelan iz lahkega, raztegljivega softshell materiala
za odli¢no svobodo gibanja iz Interlock-2-slojnega laminata s TRIACTIVE® PRO tehnologijo * tiskana HAKRO nalepka za
vrhunsko udobje noSenja in tkana HAKRO nalepka * certificiran po OKEO-TEX® Standard 100

SCHLOFFER LOGOSERVICE: Popolno za dodelavo z vasim logotipom podjetja ali sloganom. Med Siroko izbiro barv boste
zagotovo nasli ustrezni brezrokavnik za vas poslovni nastop.

MATERIAL: TRIACTIVE® PRO, Softshell iz Interlock-2-slojnega laminata iz 100% poliestra, 170 g/m?

LASTNOSTI: Vodoodporen, zracen, zasc€iten pred vetrom (zunanji material z vodnim stebrom 5.000 mm).

KROJ: Regular Fit

TEMPERATURA PRAN]JA: 30 °C

CERTIFIKATI: Fair Wear, OEKO-TEX® STANDARD 100

Na voljo tudi v Zenski razlicici.

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija info@schloffer.si, www.schloffer.si Pet 7:00-13:00 h



https://www.schloffer.si/hakro-zenski-softshell-jopic-light-254

7N
SCHLVFFER

28.02.2026, Fotografije so simbolicne, pridrzujemo si pravico do

tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

HK-5201XS

HK-5201S

HK-5201M

HK-5201L

HK-5201XL

HK-5201XXL

HK-52013XL

HK-52014XL

HK-52015XL

HK-52016XL

HK-5203XS

HK-5203S

HK-5203M

HK-5203L

HK-5203XL

HK-5203XXL

HK-52033XL

HK-52034XL

HK-52035XL

HK-52036XL

HK-5205XS

HK-5205S

HK-5205M

HK-5205L

HK-5205XL

HK-5205XXL

HK-52053XL

HK-52054XL

HK-52055XL

HK-52056XL

] —

Tel.: +386 (0)2 796 10 80

Faks: +386 (0)2 796 10 81
info@schloffer.si, www.schloffer.si

Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

¢rna

¢rna

¢érna

¢rna

¢rna

¢rna

¢rna

¢rna

¢érna

¢rna

antracit

antracit

antracit

antracit

antracit

antracit

antracit

antracit

antracit

antracit

tinta modra

tinta modra

tinta modra

tinta modra

tinta modra

tinta modra

tinta modra

tinta modra

tinta modra

tinta modra

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Za vas smo dosegljivi:
Pon-Cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h




s C H L A F FE R 28.02.2026, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do
Y

tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

Hakro - Preberite ve¢ o Hakro tehnologijah

ZADRGE YKK®

YKK® je vodilni svetovni razvijalec in proizvajalec zadrg. Njene
zadrge so Se posebej trpezne in dimenzijsko stabilne ter imajo
mehke, zaobljene zobe, ki ne pikajo, ne vlece niti in ustvarjajo

prijetno nizek hrup uporabi. Prav tako so brez niklja.

YKK
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